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20. POKAL LOGATCA NA TEKASKIH ROLKAH IN ROLERJIH

Zirija tekmovanja:
Tehnicni delegat:
Pomocnik TD:

Vodja tekmovanja:
Lokacija:

Milajsi decki 3,0 km

Ime

Bjorn PRETNAR
Bor NOVAK
Nejc SPELIC
Mark KALJEVIC
Enej ZEMVA
Ruben VIRANT
lan TRETIACH
Jakob CIC

Jonas GUNCAR
Nejc KASTELIC
Bor OREHEK

Lan KISOVEC
Petr SHAVRIN
Andrej KRIZMAN
Zak MEGLIC
Oskar MARINSEK
Luca LAZZARI
Gasper TOMSIC
Bor KOROSEC
Miha POKLUKAR
Niko REBULA
Joel TRETIACH
Luka REBULA
Lien Petri¢
Marko BRACKO
Nace ORTAR

Mlajse deklice 3,0 km

Ime

Hana KURALT

Brina JURSIC

Katja POKLUKAR
Veronika Esmeralda SBISA
Mila VERDNIK

Ana NOVAK

Eva PESTOTNIK SEDEJ
NeZa SITAR

NeZa CMRECNJAK
Zana KOZLOVIC

Lara GOSTIC

Brina BUCAJ

Ana VOH

Ana KRALJ

6.10.2024 / Logatec (SLO)
www.timing-mojstrana.com
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Pokal Argeta junior

URADNI REZULTATI

Podatki o tekmovanju:

Gregor MALI Oblika tekmovanja:
Lucijan NAGODE Zrak:
Vasja RUPNIK Sneg:
Logatec Stil:
Krog:
Start: 9:30
Letnik  Klub Kazen Cas
2013 TSK Bled 7:29,52
2013 TSK JUB Dol pri Ljubljani 7:33,12
2013 TSK Triglav Kranj 7:53,26
2013 SK Ihan 8:09,27
2013 TSK Bled 8:10,46
2013 NSD Medvode 8:10,90
2014 ASD Mladina Trst 8:35,12
2014 TSK JUB Dol pri Ljubljani 8:56,97
2013 TSK Triglav Kranj 9:13,13
2013 TSK Triglav Kranj 9:14,87
2014 SK Ihan 9:15,44
2014 NSD Medvode 9:21,64
2013 TSK Triglav Kranj 9:34,86
2014 ASD Mladina Trst 9:35,91
2016 NSD Medvode 9:40,57
2013 TSK Triglav Kranj 9:50,01
2013 ASD Mladina Trst 9:53,35
2013 TSK Bled 9:54,11
2014 3D Gorje 10:00,69
2013 TSK Bled 11:18,21
2013 ASD Mladina Trst 11:54,69
2016 ASD Mladina Trst 13:20,76
2016 ASD Mladina Trst 15:46,60
2024 SK Loska dolina DNS
2014 SK lThan DNS
2013 N3D Medvode DNS
Start: 9:40
Letnik  Klub Kazen Cas
2013 NSD Medvode 8:06,96
2013 TSK Logatec 8:07,51
2013 SD Gorje 8:07,94
2013 ASD Mladina Trst 8:08,44
2014 NSD Medvode 8:37,25
2013 TSK JUB Dol pri Ljubljani 8:39,67
2013 Skike klub Slovenija 8:42,94
2013 NSD Medvode 8:46,50
2014 TSK Triglav Kranj 9:02,59
2013 TSK JUB Dol pri Ljubljani 9:04,81
2015 SK lhan 9:11,56
2014 Skike klub Slovenija 9:12,89
2013 TSK Rogla 9:22,70
2014 ASD Mladina Trst 9:26,05

e 2 triglav

Tek na rolkah

Logatec

Prosto - MnoZicni Start

1,5 km
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53
42
49
58
52
56
54
45
59
41
50
44
43
51
39
60
61
33

St.
95
71
94
74
92
124
87
76
93
78
75
83
80
85
89
86
81
79
88
73
91
84
90
82
77
72

St.

9
107
110
100
118
103
114
113

Vesna BUCAJ
Brina BREZIGAR
Mija SUSTERSIC
Monika GROS
Mila DRASSICH
Zoja CAJHEN
Mija KOVIC
Tinkara GRILJ
Nana SELISKAR
SOPHIA KOSUTA
Julija HAFNER
Zoja MEGLIC

Iza RADEJ

Brina PEROVSEK
Kaja SPROHAR
Mia PLOS

Neza Zaffiro SBISA
Lien PETRIC
Ziva RUPNIK

Starejsi decki 4,5 km

Ime

Filip JAN

Tone SUSTERSIC
Maks HERNAUS
Jakob POKLUKAR
Tai PETRIC

Anze REPNIK

Brin TRCEK

Jakob CMRECNJAK
Kristian SEVER
Enej GODINA
Matic BERDAIS
Matija KOROSEC
Maks SALEHAR
Luka POGOREVC
Andrej KRASEVEC
Jaka SALEHAR
Matej BAVEC

Jure MISIC

Ziga BREZIGAR
Jakob STOSICKI
Maks PECAR PREVEC
Nik RADEJ

Lenart SKUUJ
Jakob JUVANCIC
Mark HARNOLD SVAJGER
Vid KASTELEC

StarjSe deklice 4,5 km

Ime

Neza PAVSIC

Neja NOVAK PREVEC
Lucija CERAR

Ema ZEMVA

Neza PECENIK
Tadeja ZEMVA

Lara SETINA

Nina LUKAN

6.10.2024 / Logatec (SLO)
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2013
2014
2013
2013
2015
2014
2013
2014
2014
2016
2014
2016
2015
2013
2014
2014
2017
2014
2013

Letnik
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011

Letnik
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012

Pokal Argeta junior
20. POKAL LOGATCA NA TEKASKIH ROLKAH IN ROLERJIH

URADNI REZULTATI

Skike klub Slovenija

TSK JUB Dol pri Ljubljani
NSD Medvode

Skike klub Slovenija
ASD Mladina Trst

TSK JUB Dol pri Ljubljani
ASD Mladina Trst

TSK JUB Dol pri Ljubljani
TSK Triglav Kranj

ASD Mladina Trst

NSD Medvode

NSD Medvode

TSK Triglav Kranj

Skike klub Slovenija

TSK JUB Dol pri Ljubljani
SK Loska dolina

ASD Mladina Trst

SK Loska dolina

TSK Logatec

Start: 9:50

Klub

TSK Bled

NSD Medvode
SK Ihan

SD Gorje

SK Loska dolina
SK Ihan

SK Ihan

TSK Triglav Kranj
SK Ihan

TSK Logatec
NSD Medvode
SD Gorje

N3D Medvode
SD Gorje

SK Loska dolina
NSD Medvode
TSD Olimpija Bloke
TSK Logatec

TSK JUB Dol pri Ljubljani
TSK Bled

SK Loska dolina
TSK Triglav Kranj
SK Loska dolina
NSD Medvode
NSD Medvode
NSD Medvode

Start: 10:05

Klub

TSK Idrija

TSK Logatec

TSK JUB Dol pri Ljubljani
3D Gorje

TSK Triglav Kranj

3D Gorje

NSD Medvode

TSK Logatec

Kazen

Kazen

9:26,68
9:31,52
9:35,93
9:39,24
9:52,38
9:52,89
9:55,42
9:57,41
10:08,46
10:08,81
10:10,05
10:34,57
10:55,03
11:16,69
11:55,40
12:04,54
13:13,83
DNS

DNS

Cas
10:16,89
10:21,12
10:27,02
10:37,56
10:43,45
10:43,86
10:44,48
10:51,27
11:09,58
11:17,22
11:50,37
12:00,87
12:01,40
12:03,38
12:05,72
12:13,76
12:18,28
12:20,30
13:14,02
13:33,57
13:37,43
14:10,81

DNS
DNS
DNS
DNS

Cas
10:28,46
10:47,57
10:48,15
10:48,81
10:51,68
11:34,69
11:38,07
11:38,55
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9. 123
10. 104
11. 111
12. 109
13. 106
14. 105
15. 121
16. 101
17. 115
18. 120
19. 119
20. 102
21. 97
22. 112
23. 122

117
116
108
Uv. St

1. 125

2. 127

3. 128

4. 129

5. 136

6. 140

7. 130

8. 126

9. 138
10. 142
11. 133
12. 131
13. 134
14. 143
15. 137
16. 145
17. 144
18. 139

141
135
132
Uv. St

1. 153

2. 151

3. 152

4, 150

5. 154

6. 98

7. 157

8. 156

9. 158
10. 160
11. 162
12. 155
13. 163
14. 164

Pokal Argeta junior

20. POKAL LOGATCA NA TEKASKIH ROLKAH IN ROLERJIH

Lea MODEC
Tija PRIMOZIC

Astrid SUSTERSIC
NeZa GLAD

Nuga BERGANT
Katarina BRLEC
Polona LOZAR

Noemi Liza HUDOKLIN
Lea VELEPEC

Mila VAIDIC

Neza BIJOL

Lana ZIDAR

Iva VOH

Patricija CERAR

Ela SRAJ

Klara ZNIDARSIC

Kleia HACE

Katja CERIN

Milajsi mladinci 6,0 km

Ime

Val MAROLT

Nejc MESNER

Izak OJSTERSEK
Jernej SRAJ

Ja$a JUDEZ

Gal NOVAK

Klemen FECUR

Nik PAVLIN

Max VELEPEC
Lenart FLORJANC SIRSE
Matic HUDOKLIN
Lovro POKLUKAR
Tjaz DOVZAN

Brin TWRDY

Val DROBEZ HVALA
Zan Mark CAVLOVIC
Drejc SPORN

O7bej STANONIK
Lev SLUGA

Jakob HAFNER
Srecko Matic MOZETIC

MilajsSe mladinke 6,0 km

Ime

Mirjam TOMAZEVIC
Tara TORKAR
Manca ZIBERT
Meta MOZETIC
Tinkara SITAR

Julija BRUS

Lu¢ka KREMESEC AVRAMOVIC

Ema KAVCIC
NeZa LARISI
Zoja DRAGAR
Ziva KASTELIC
Zana JURSIC
Ronja GROGL
Lara RUPNIK

6.10.2024 / Logatec (SLO)
www.timing-mojstrana.com

2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012

Letnik
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010

Letnik
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010

URADNI REZULTATI

SK Loska dolina

TSD Olimpija Bloke

NSD Medvode

TSK JUB Dol pri Ljubljani
TSK Triglav Kranj

TSK Bled

SK lhan

NSD Medvode

TSK JUB Dol pri Ljubljani
TSK JUB Dol pri Ljubljani
3D Gorje

TSD Olimpija Bloke

TSK Rogla

TSK JUB Dol pri Ljubljani
SK Loska dolina

SK LoSka dolina

SK Loska dolina

TSK JUB Dol pri Ljubljani

Start: 10:20

Klub

SK Prisank

TSK Logatec

TSK JUB Dol pri Ljubljani
SK Loska dolina

TSK JUB Dol pri Ljubljani
TSK JUB Dol pri Ljubljani
TSK Logatec

TSK Logatec

TSK JUB Dol pri Ljubljani
SK lhan

TSK JUB Dol pri Ljubljani
TSK Bled

TSK Bled

TSK Triglav Kranj

TSK JUB Dol pri Ljubljani
SK lhan

TSK JUB Dol pri Ljubljani
NSD Medvode

TSK Triglav Kranj

NSD Medvode

$D Gorje

Start: 10:50

Klub

3D Gorje

3D Gorje

TSK Logatec

3D Gorje

NSD Medvode

TSK Idrija

TSK JUB Dol pri Ljubljani
TSK Logatec

3D Gorje

SK lhan

TSK Triglav Kranj
TSK Logatec

Skike klub Slovenija
TSK Idrija

Kazen

Kazen

11:39,04
11:39,38
11:39,72
11:40,36
11:43,42
11:52,60
11:53,18
11:53,88
11:54,20
12:00,42
12:06,39
12:13,07
12:42,44
13:10,04
14:36,17

DNS

DNS

DNS

Cas
12:24,84
12:29,40
12:56,53
12:56,21
13:06,78
13:07,45
13:08,87
13:54,51
13:07,13
13:09,45
13:09,92
13:12,39
13:26,32
14:23,25
15:22,63
15:26,18
16:18,24
16:22,09

DNS
DNS
DNS

Cas
13:15,74
13:18,72
13:30,94
13:24,05
13:38,98
14:28,52
14:16,15
14:38,82
14:40,69
14:53,53
14:54,35
15:23,05
15:34,09
15:41,64

U Tocke 1 2 3 4
1 25 5 5 5 10
2 20 4 4 4 8
4 13 3 3 3 4
3 12 2 2 2 6
5 2 2
7 1 1

8 1 1

13 1 1

6

9

10

11

12

14

15

16

17

18

U Tocke 1 2 3 4
1 22 4 3 5 10
2 19 3 4 4 8
4 17 5 5 3 4
3 8 1 1 6
5 8 2 2 2 2
7 1 1

6

8

9

10

11

12

13

14
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Pokal Argeta junior

20. POKAL LOGATCA NA TEKASKIH ROLKAH IN ROLERJIH

15. 159 Katarina GROSEL 2010
16. 99 Naja BLAZNIK 2010
161 Ela BAVDAZ 2010
Juniorke 6,0 km
Uv. St. Ime Letnik
165  Nikita FUNDA 2006
Clanice 6,0 km
Uv. St. Ime Letnik
1. 166 Tinkara GROS 2004
2. 168 Mateja BOGATEC 1982
3. 167 Petra ANTONIC 2001
StarejSe mladinke 6,0 km
Uv. St. Ime Letnik
1. 172 ZivaBlOL 2008
2. 170 Mija KASTELEC 2008
3. 182 Johanna OSTERMAIER 2007
4. 171 Julija HITREC 2007
5. 173 Tina SETINA 2008
6. 177 Marusa PREMOZE 2008
7. 176 EvaMISIC 2008
8. 178 Kiara RESEK 2008
9. 175 Lucija FECUR 2007
10. 180 Anja SEBENIK 2008
11. 181 Monika RODE 2008
12. 179 Masa MAJER 2008
13. 208 Nika OGRIN 2008
174  Urska SEKAVENIK 2007
Starejsi mladinci 9,0 km
Uv. St. Ime Letnik
1. 192  Gregor RUPNIK 2007
2. 188 Jaka BERDAIJS 2009
3. 186 Lars MAROLT 2008
4. 184 A’beTICAR 2008
5. 193 Tine MESNER 2008
6. 185 Ivo NAGODE 2008
7. 189 Matic PREMERL 2007
8. 191 Jakob KOMATAR 2008
9. 190 Miha PLESNAR 2007
10. 194 Lenart ANTONIC 2007
11. Jost POLJSAK 2007
12. Tine SPORN 2007
Juniorji 9,0 km
Uv. St. Ime Letnik
1. 196 Mark COSTANTINI 2006
195 Matic ZIBERT 2006

6.10.2024 / Logatec (SLO)
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URADNI REZULTATI

TSK Triglav Kranj
TSK Idrija
TSK Bled

Start: 10:50

Klub
SK Loska dolina

Start: 10:50

Klub

NSD Medvode
ASD Mladina Trst
ASD Mladina Trst

Start: 10:50

Klub

SD Gorje

N3D Medvode
Nemdija

TSK Rogla

NSD Medvode
SK Than

TSK Logatec
TSK JUB Dol pri Ljubljani
TSK Logatec

SK Loska dolina
SK Prisank

TSK Bled

TSK Idrija

SK Loska dolina

Start: 11:20

Klub

TSK Logatec

NSD Medvode

SK Prisank

TSK JUB Dol pri Ljubljani
TSK Logatec

TSK Logatec

TSK JUB Dol pri Ljubljani
NSD Medvode

TSK Logatec

ASD Mladina Trst

TSK Bled

TSK JUB Dol pri Ljubljani

Start: 11:20
Klub

TSK JUB Dol pri Ljubljani
TSK Logatec

16:34,20
16:49,02
DNS

Kazen Cas
DNS

Kazen Cas
13:00,18
13:21,97
16:29,35

Kazen Cas
12:59,20
12:59,74
13:17,17
13:18,42
13:17,48
13:21,07
13:52,44
14:55,09
14:56,63
15:11,33
15:26,24
18:31,54
18:54,26

DNF

Kazen Cas
16:43,59
17:00,80
16:55,13
17:01,08
17:01,37
17:02,03
18:06,01
20:55,16
18:04,31
22:00,17

DNS
DNS

Kazen Cas
21:00,59
DNS

15

16

UvC Tocke
UvC Tocke
1 25
2 20
3 15
UvC Tocke
1 22
2 20
3 17
5 7
4 6
6 2
7 1
8

9

10

11

12

13

Uv€ Tocke
1 35
3 22
2 20
4 10
5 6
6 5
8 4
9 3
7

10

UvC Tocke
1 35

w & U =

w AN

2 3 4
2 3 4
5 5 10
4 4
3 3
2 3 4
5 5 10
4 4 8
3 3 6
1 1 2
2 4
2
2 3 4 5 6
5 5 5 5 10
4 3 3 2 &6
4 4 4 8
1 2 1 4
2 1 2
3 2
3
2 6
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St.
206
203
200
204
205
202
207
201

c
&

o) Il 00 Rl == Rl ) R

Clani 9,0 km

Ime

Gal GROS

Matic HLADNIK
Matevi MARINKO
David MUHIC
Nejc SRAJ

Aleks MUHIC
Dmitrii FROLOV
Mark GAVRIC
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Pokal Argeta junior

20. POKAL LOGATCA NA TEKASKIH ROLKAH IN ROLERJIH

Letnik
2000
2003
2003
2002
2001
2002
1985
2002

URADNI REZULTATI

Start: 11:20

Klub

Skike klub Slovenija

SK Trzi¢

NSD Medvode

Skike klub Slovenija
Skike klub Slovenija
Skike klub Slovenija
Russia

TSK JUB Dol pri Ljubljani

Kazen

Cas
16:35,89
16:53,80
16:43,97
17:00,50
18:04,02
18:07,38
23:01,06
18:20,92

Uv€ Tocke
34
24
22
14
8
2
1

N o0 O i BN W

2 3 4 5 6
5 5 5 4 10
4 4 3 3 6
2 3 4 5 8
3 2 2 2 4
11 1 2
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